

LK Skovservice ApS

Engetvedvej 3, 8653 Them

CVR-nr. 41 20 25 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Kristian Kildsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Skovservice ApS
Engetvedvej 3
8653 Them

CVR-nr.: 41 20 25 64
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kristian Kildsgaard

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenørvirksomhed inden for skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 12.291.066 mod 14.780.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290.527 mod 18.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	28/2 2020 - 30/6 2021
Nettoomsætning	12.291.066	14.780.713
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-6.994.448	-7.107.610
Andre eksterne omkostninger	-1.729.985	-1.507.396
Bruttoresultat	3.566.633	6.165.707
1 Personaleomkostninger	-2.957.237	-4.361.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-664.841	-1.409.702
Driftsresultat	-55.445	394.457
Andre finansielle indtægter	0	13.764
Øvrige finansielle omkostninger	-207.013	-373.104
Resultat før skat	-262.458	35.117
Skat af årets resultat	-28.069	-16.259
Årets resultat	-290.527	18.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.858
Disponeret fra overført resultat	-290.527	0
Disponeret i alt	-290.527	18.858

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	172.619	208.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>172.619</u>	<u>208.333</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner	7.629.715	5.801.653
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	637.667	812.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.267.382</u>	<u>6.614.556</u>
5 Deposita	682.500	457.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>682.500</u>	<u>457.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.122.501</u>	<u>7.280.389</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	227.500	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>227.500</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	809.429	485.825
Andre tilgodehavender	8.696	15.366
Periodeafgrænsningsposter	219.180	158.418
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.305</u>	<u>659.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.264.805</u>	<u>759.609</u>
Aktiver i alt	<u>10.387.306</u>	<u>8.039.998</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-271.669	18.858
Egenkapital i alt	-231.669	58.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.328	16.259
Hensatte forpligtelser i alt	44.328	16.259
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	5.410.164	4.555.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.410.164	4.555.186
Gæld til pengeinstitutter	949.284	505.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.146.053	595.660
Anden gæld	3.069.146	2.308.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.164.483	3.409.695
Gældsforpligtelser i alt	10.574.647	7.964.881
Passiver i alt	10.387.306	8.039.998

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	18.858	58.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.527	-290.527
	40.000	-271.669	-231.669

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	28/2 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.790.036	4.200.679
Pensioner	108.132	100.212
Andre omkostninger til social sikring	59.069	60.657
	2.957.237	4.361.548
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 30. juni 2022	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-41.667	0
Årets afskrivninger	-35.714	-41.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-77.381	-41.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	172.619	208.333
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2021	7.058.675	0
Tilgang i årets løb	2.871.200	7.058.675
Afgang i årets løb	-350.000	0
Kostpris 30. juni 2022	9.579.875	7.058.675
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.257.022	-992.086
Årets afskrivninger	-766.055	-264.936
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	72.917	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.950.160	-1.257.022
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	7.629.715	5.801.653
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.629.715	5.801.653

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.077.916	137.916
Tilgang i årets løb	35.000	2.186.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.246.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.112.916</u>	<u>1.077.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-265.013	-203.347
Årets afskrivninger	<u>-210.236</u>	<u>-61.666</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-475.249</u>	<u>-265.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>637.667</u>	<u>812.903</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	<u>682.500</u>	<u>457.500</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>682.500</u>	<u>457.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>682.500</u>	<u>457.500</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 949 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler		638
Goodwill		173
Varelager		228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		809
